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Preise der Unterkunft und Verpflegung

Sommersaison - Preise

Die Preisliste gilt für 2 und mehrtägige Aufenthalte.

01.05. - 30.09.

Zimmer

2 Personen: 40 € /Zimmer/Nacht

3 Personen: 60 € /Zimmer/Nacht

4 Personen: 76 € /Zimmer/Nacht

Zusatzbett auf Anfrage 11 €

Hütte: 295 €

Ostern - Hütte: 340 €

Wintersaison - Preise

Die Preisliste gilt für 2 und mehrtägige Aufenthalte.

19.12.-02.01. - Hütte: 390 €

01.10.-30.04.

Zimmer

2 Personen: 38 € /Zimmer/Nacht

3 Personen: 57 € /Zimmer/Nacht

4 Personen: 71 € /Zimmer/Nacht

Zusatzbett auf Anfrage 11 €

Hütte: 310 €



Ermäßigungen:

Kinder bis 3 Jahren ohne Bett kostenlos

Verpflegung

Frühstück - Buffet 7,00 €

Mittagessen 8,00 €

Abendessen 6,00 €

Halbpension – Frühstück + Abendessen 15,00 €

Vollepnsion – Frühstück + Mittagessen + Abendessen 21,00 €


